技术信息
PVG32 PVG100 和 PVG120 的电液驱动器
PVE-EX Ex db 版本
修改历史记录 修订表
日期 更改 版本
2017 年 10 月 主要修订 0102

参考文献
PVG 和 PVE 产品参考文献
标题 类型 订货号
PVG 32 比例阀组 服务手册 AX00000031
PVG 100 比例阀组 服务手册 AX00000037
PVG 32 比例阀组 技术信息 BC00000038
PVG 100 比例阀组 技术信息 BC00000039
PVG 120 比例阀组 技术信息 BC00000040
PVG 32 公制油口 技术信息 BC00000051
产品认证
PVE-EX db 版本按照以下标准开发：
• EN ISO 4413:2010 液压流体动力– 系统及其组件的一般规则和安全要求• EN 60079-0:2012/A11:2013, IEC 60079-0:2011 爆炸性环境– 第 0 部分： 设备 - 一般要求• EN/IEC 60079-1:2014 用于爆炸性气体环境的电气设备– 第 1 部分： 隔爆外壳 “d”• 采矿产品安全认证证书
安装和维护标准：
• EN/IEC 60079-14 爆炸性环境 - 第 14 部分： 电气装置设计、选择和安装• EN/IEC 60079-17 爆炸性环境 - 第 17 部分： 电气装置检测和维护
PVE-EX 符合以下所列的欧盟指令：
• EMC 指令 2004/108/EC• EN/IEC 61000-6-2:2005 电磁兼容性 (EMC) - 第 6-2 部分： 通用标准 - 工业环境抗干扰• EN 61000-6-4:2007/A1:2011，IEC 61000-6-4:2006 电磁兼容性 (EMC) - 第 6-4 部分： 通用标准 - 工业
环境排放标准
保护
所有 PVE-EX 模块都达到 EN60529 规定的防护等级 IP67 和 IP69k 的要求。但是，建议使用防护罩，尤其是在环境暴露应用中。
警告
在任何应用中运行驱动器之前，请通读所有警告。
技术信息电控模块 PVE-EX
概况信息
© Danfoss | 2017 年 10 月 BC248086480848zh-000102 | 5
警告在相关性最强的章节旁边列出，并在“警告”一章中重复列出。
请勿将这些警告视为潜在危险的完整列表。根据应用和使用方式的不同，可能会发生其他潜在危险。
W 警告
所有品牌和类型的方向控制阀或比例阀由于用于许多不同应用并且在不同操作条件下使用，有可能
发生故障、造成严重伤害。
因此，应全面分析该应用。机器生产商/系统集成商应负责最终选择产品、确保达到应用的各项性
能、安全与警告要求。
关于选择控制系统及安全等级，需参考机器规范 EN13849（控制系统的相关安全要求）。
技术信息电控模块 PVE-EX
概况信息
6 | © Danfoss | 2017 年 10 月 BC248086480848zh-000102
铭牌说明（PVE-EX db 版本）
PVE-EX Ex db 版本，I 类（左）和 II 类（右）
V310 459
Danfoss
 6430 Nordborg, Denmark
Type PVEx-yy-EX
 111xxxxx                 wwyyd47xxxx
   Ta -40° to + 60°C           xx-yyVDC
                       Ex db I Mb
          0470           Ԑx   I M 2
  Presafe 14ATEX5153X        Thread:
  IECEx PRE14.0008X             "M20"
  MA: J201408x
10
8
7
4
3
1
9
6
2
5
Danfoss
 6430 Nordborg, Denmark
Type PVEx-yy-ZZ
 111xxxxx                 wwyyd47xxxx
   Ta -40° to + 60°C           xx-yyVDC
                       Ex db IIB T5 Gb
          0470           Ԑx   II 2G
  Presafe 14ATEX5153X        Thread:
  IECEx PRE14.0008X             "M20"
  MA: J201408x
10
8